

भारतीय मानक ब्यूरो

सुरक्षा अनुभाग

परिपत्र

संदर्भ:- प्रशा./सुरक्षा /1:0

दिनांक 14 जून 2018

विषय:- श्री अनिल कुमार मेहता, फराश के सेवानिवृति पर विदाई समारोह ।

श्री अनिल कुमार मेहता, फराश (सुरक्षा अनुभाग) 36 वर्षों की कर्मठ एवं समर्पित सेवा के उपरांत दिनांक 30 जून 2018 को सेवानिवृत्त हो रहे हैं । अपने सेवाकाल के दौरान श्री अनिल कुमार मेहता ने पुस्तकालय व सुरक्षा अनुभाग में अपनी सेवाएं दी हैं ।

ब्यूरो को दिए गए उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर व स्नेह प्रकट करने के लिए उनके सम्मान में 29 जून 2018 (शुक्रवार) को 1630 बजे कैंटीन हाल मानकालय में विदाई समारोह आयोजित किया जायेगा । इस विदाई समारोह के लिए स्वैच्छिक योगदान राशी इस प्रकार है :

अधिकारी : रूपये 100/-

कर्मचारी : रूपये 75/-

आपसे अनुरोध है कि स्वैच्छिक योगदान राशी कृपया श्री रामस्वरूप, सुपरवाईजर, सुरक्षा अनुभाग, कमरा नं.103, मानकालय (एक्सटेंशन 8277) को 27 जून 2018 तक जमा करा दें ।

हस्ता/-

प्रमुख (सा.से.वि)

मुख्यालय के सभी विभागों को परिचालित

प्रतिलिपि: आई.टी.एस.डी - इंटरनेट के माध्यम से परिचालित करने के लिए

Bureau of Indian Standards
Security Section

Circular

Our Ref: Admin/Security/1:0

Date 14 June 2018

Subject: Superannuation of Shri Anil Kumar Mehta, Farash (Security)

Shri Anil Kumar Mehta, Farash, Security Section is superannuating on 30 June 2018 after completing nearly 36 years of dedicated service in the Bureau. During his service he has worked in LSC and Security Section.

As a token of love and affection, a farewell function will be organized on Friday, 29 June 2018 at 1630 hrs in Canteen Hall Manakayala. The voluntary contribution for this function is as follow:

Officers : Rs. 100.00

Staff : Rs. 75.00

The contribution may be sent to Shri Ram Swaroop, Supervisor Security Section (Extn. No. 8277) Room No. 103, Manakalaya latest by 27 June 2018.

**Sd/-
Head (GSD)**

Circulated to: All Departments at BIS, Hqs

Copy to: ITSD – with is requested to please hoist it on the intranet of the Bureau